
UCHWAŁA NR VII.46.2024 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrówka uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 
2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 (z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 683 109,04 zł do kwoty 
75 675 392,72 zł;

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 102 109,04 zł do kwoty 
60 566 654,88 zł;

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 581 000,00 zł do 
kwoty 15 108 737,84 zł;

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 683 109,04 zł do kwoty 
78 374 371,74 zł;

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 825 179,35 zł do kwoty 
59 621 512,99 zł;

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 142 070,31 zł do 
kwoty 18 752 858,75 zł;

§ 2. 1. Deficyt Gminy Dąbrówka wynosi 2 698 979,02 zł i zostanie pokryty 
przez:

a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 
2 561 113,17 zł.

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
137 865,85 zł

2. Przychody Gminy Dąbrówka wynoszą 7 687 865,85 zł. Składają się na nie:



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
137 865,85 zł,

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 
7 500 000,00 zł,

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
w kwocie 50 000,00 zł.

3. Rozchody Gminy Dąbrówka wynoszą 4 988 886,83 zł. Składają się na nie:

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 50 000,00 zł,

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4 938 886,83 zł.

§ 3. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega 
zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 4. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku 
- ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Załącznik nr 3 - Plan dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 
roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Załącznik nr 5 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 
roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 8. Załącznik nr 7 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka 
w 2024 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 9. Załącznik nr 10 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 10. Załącznik nr 12 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji 
publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.



Uzasadnienie
DOCHODY

Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
683 109,04 zł do kwoty 75 675 392,72 zł, w tym:

•dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 102 109,04 zł do kwoty 
60 566 654,88 zł,

•dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 581 000,00 zł do kwoty 
15 108 737,84 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów  
bieżących:

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów" 
wprowadza się dochody w kwocie 3 800,00 zł;

•w dziale „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami" w ramach paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze" zwiększa się dochody o 25 000,00 zł do kwoty 
46 700,00 zł;

•w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem" w rozdziale „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw" w ramach paragrafu „Wpływy 
z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych" zwiększa się dochody 
o 12 000,00 zł do kwoty 213 000,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Zasiłki stałe" w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" zwiększa się 
dochody o 16 000,00 zł do kwoty 240 575,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej" 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)" zwiększa się dochody o 8 400,00 zł do kwoty 138 321,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CON/ID-19" 
zwiększa się dochody o 10 309,04 zł do kwoty 36 761,40 zł - refundacja VAT za 
paliwo gazowe;



•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu" w ramach paragrafu „Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych" 
zwiększa się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 16 002,43 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących" wprowadza się dochody w kwocie 
21 600,00 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów
majątkowych:

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych" (dotyczy zadania Przebudowa 
hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka) zwiększa się dochody
0 600 000,00 zł do kwoty 626 242,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów
majątkowych:

•w dziale „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale „Gospodarka gruntami
1 nieruchomościami" w ramach paragrafu „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości" zmniejsza 
się dochody o 19 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W yszczególnienie Przed zmiana Zmiana Po zm ianie

dochody  oqółem : 74 992 283,68 683 109,04 75 675 392,72
dochody  b ieżące, w  tym : 60 464 545,84 102 109,04 60 566 654,88

T ran spo rt 1 łą czność 717 022,80 3 800,00 720 822,80
G ospodarka  m ieszkan iow a 333 600,00 25 000,00 358 600,00

Dochody od osób  p raw nych , od osób  fizycznych  1 od innych  je d no s te k  

n iepo s iada jących  o sobow ośc i p raw ne l o raz w ydatk i zw iązane  z  ich poborem
25 669 658,31 12 000,00 25 681 658,31

Pom oc spo łeczna 1 142 140,36 34 709,04 1 176 849,40
G ospodarka  kom una lna  i o ch rona  środow iska 2 904 146,70 26 600,00 2 930 746,70

dochody  m ają tkow e, w tym: 14 527 737,84 581 000,00 15 108 737,84
G ospodarka  m ieszkan iow a 28 000,00 -19 000,00 9 000,00

Ku ltu ra  fizyczna 4 026 242,00 600 000,00 4  626 242,00

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
683 109,04 zł do kwoty 78 374 371,74 zł, w tym:

•wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 825 179,35 zł do kwoty 
59 621 512,99 zł,

•wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 142 070,31 zł do kwoty 
18 752 858,75 zł



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków  
bieżących:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki 
o 3 800,00 zł do kwoty 98 600,00 zł;

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki
0 45 000,00 zł do kwoty 55 700,00 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" (dotyczy Fundusz Sołecki 
) zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 75 917,63 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych" (dotyczy Fundusz Sołecki ) 
zwiększa się wydatki o 29 259,27 zł do kwoty 406 917,52 zł;

•w dziale „Działalność usługowa" w rozdziale „Plany zagospodarowania 
przestrzennego" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się 
wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 161 015,00 zł;

•w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne" w ramach paragrafu „Zakup materiałów
1 wyposażenia" zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 61 250,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Szkoły podstawowe" w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki 
o 34 000,00 zł do kwoty 1 692 537,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Szkoły podstawowe" w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki 
o 13 000,00 zł do kwoty 1 688 395,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Szkoły podstawowe" w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki 
o 240 600,00 zł do kwoty 7 732 818,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych" w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli" zwiększa się wydatki o 88 000,00 zł do kwoty 826 162,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Przedszkola " w ramach 
paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty" zwiększa się wydatki o 150 000,00 zł do kwoty 4 151 593,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Przedszkola " w ramach 
paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" zwiększa się wydatki 
o 6 000,00 zł do kwoty 59 539,00 zł;



•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Przedszkola " w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki 
o 82 000,00 zł do kwoty 610 126,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Przedszkola " w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki 
o 14 500,00 zł do kwoty 248 900,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Przedszkola " w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 20 242,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Przedszkola " w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki 
o 130 000,00 zł do kwoty 854 175,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Świetlice szkolne" w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki 
o 12 500,00 zł do kwoty 404 514,00 zł;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki 
o 22 000,00 zł do kwoty 156 034,91 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Zasiłki stałe" w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 16 000,00 zł do kwoty 
243 575,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej" 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się 
wydatki o 7 200,00 zł do kwoty 810 838,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej" 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki 
o 1 200,00 zł do kwoty 151 158,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej" 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" 
zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 5 955,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 14 264,90 zł do kwoty 
380 524,65 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki o 202,14 zł do 
kwoty 2 279,24 zł;

•w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza" w rozdziale „Wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka" w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa



z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty" zwiększa się wydatki 
o 13 000,00 zł do kwoty 33 000,00 zł;

•w dziale „Rodzina" w rozdziale „Rodziny zastępcze" w ramach paragrafu 
„Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących" zwiększa się 
wydatki o 25 675,00 zł do kwoty 87 523,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Zakłady 
gospodarki komunalnej" w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" 
zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 12 475,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Zakłady 
gospodarki komunalnej" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" 
zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 50 150,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" 
zwiększa się wydatki o 28 000,00 zł do kwoty 176 259,95 zł;

•w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w rozdziale „Pozostała 
działalność" w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego" wprowadza się wydatki w kwocie 3 500,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków  
bieżących:

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zmniejsza się wydatki 
o 23 259,27 zł do kwoty 479 202,22 zł, w tym:

Ow ramach Funduszu Sołeckiego zmniejsza się wydatki o 13 259,27 zł do 

kwoty 83 857,22 zł;

Ow ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

393 945,00 zł;

•w dziale „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale „Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy" w ramach paragrafu „Zakup energii" zmniejsza 
się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 147 200,00 zł;

•w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne" w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych" zmniejsza się 
wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 200 000,00 zł;



•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego" w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty" zmniejsza się wydatki 
o 75 000,00 zł do kwoty 137 350,00 zł;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej " (dotyczy zadania Alkohol) zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł 
do kwoty 12 750,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne" zmniejsza się wydatki 
o 4 758,00 zł do kwoty 0,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe" zmniejsza się wydatki o 25 675,00 zł do 
kwoty 0,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych"
(dotyczy Fundusz Sołecki ) zmniejsza się wydatki o 47 929,69 zł do kwoty 
8 139,82 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego" zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 16 500,00 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków  
majątkowych:

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zwiększa się 
wydatki o 55 000,00 zł do kwoty 2 252 496,87 zł, w tym:

Ow ramach zadania „Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka" 

zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 540 000,00 zł;

Ow ramach zadania „Wykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej -

Lasków" wprowadza się wydatki w kwocie 15 000,00 zł (w tym 5000 zł w ramach 
Funduszu Sołeckiego);

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Oświetlenie ulic, placów i dróg" w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne



jednostek budżetowych" (dotyczy zadania Oświetlenie uliczne na terenie Gminy 
Dąbrówka) zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 130 000,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych" (dotyczy zadania z Funduszu Sołeckiego ) wprowadza się wydatki 
w kwocie 27 929,69 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy zadania 
Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka) zwiększa 
się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 1 324 912,88 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków  
majątkowych:

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" 
zmniejsza się wydatki o 295 000,00 zł do kwoty 485 000,00 zł, w tym:

Ow ramach Fundusz Sołeckiego zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

25 000,00 zł;

Ow ramach zadania „Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

" zmniejsza się wydatki o 290 000,00 zł do kwoty 460 000,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczególnienie Przed zm iana Zm iana Po zm ianie
w yda tk i ogółem : 77 691 262,70 683 109,04 78 374 371,74
w yda tk i b ieżące , w  tym: 58 796 333,64 825 179,35 59 621 512,99

Ro ln ic tw o  i łow ie ctw o 1 439 442,06 48 800,00 1 488 242,06
T ran sp o rt i łą czność 2 477 509,37 10 000,00 2 487 509,37

G ospodarka  m ieszkan iow a 296 782,00 -10 000,00 286 782,00
D z ia ła lność  us łuqow a 131 815,00 30 000,00 161 815,00

O św ia ta  1 w ychow an ie 28 301 017,86 696 600,00 28 997 617,86
O chrona  zd row ia 256 435,15 12 000,00 268 435,15
Pom oc spo łe czna 2 767 915,36 9 034,04 2 776 949,40

Edukacyjna op ieka  w ychow aw cza 72 496,00 13 000,00 85 496,00
Rodzina 5 244 499,00 25 675,00 5 270 174,00

G ospodarka  kom una lna  i o ch rona  środow iska 5 977 628,17 -9 929,69 5 967 698,48
Kultura i ochrona  dz iedz ictw a  narodow ecio 1 670 122,86 3 500,00 1 673 622,86

Ku ltu ra  fizyczna 36 055,80 -3 500,00 32 555,80
w yda tk i m a ia tkow e , w  tym : 18 894 929,06 -142 070,31 18 752 858,75

T ran spo rt i łą czność 6 009 252,87 -240 000,00 5 769 252,87
G ospodarka  kom una lna  i o ch rona  środow iska 241 079,97 37 929,69 279 009,66

Ku ltu ra  fizyczna 5 314 912,88 60 000,00 5 374 912,88

PRZYCHODY

Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY

Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

PRZKWCJONICZĄCA 
jy/ląbrówka

rzyna Kurek



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII.46.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 5  0 1 5  4 8 9 ,7 3 3  8 0 0 ,0 0 5  0 1 9  2 8 9 ,7 3

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e 4 3 6 3  4 6 6 ,9 3 3  8 0 0 ,0 0 4  3 6 7  2 6 6 ,9 3

0 9 5 0 W p ły w y  z  ty tu łu  k a r  i o d sz k o d o w a ń  w y n ik a ją c y c h  z  u m ó w 0 ,0 0 3 8 0 0 ,0 0 3 8 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 3 6 1  6 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 3 6 7  6 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o ś c ia m i 5 4  1 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6 0  1 0 0 ,0 0

0 7 5 0
W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie rż a w y  sk ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  S k a rb u  P a ń s tw a , je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  łu b  in n y c h  

je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  o ra z  in n y c h  u m ó w  o  p o d o b n y m  ch a ra k te rz e
21 7 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 4 6  7 0 0 ,0 0

0 7 7 0 W p ła ty  z  ty tu łu  o d p ła tn e g o  n a b y c ia  p ra w a  w ła sn o śc i o ra z  p ra w a  u ż y tk o w a n ia  w ie c z y s te g o  n ie ru c h o m o śc i 2 0  0 0 0 ,0 0 -1 9  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

7 5 6
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  j e d n o s t e k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p r a w n e j  o r a z  

w y d a tk i  z w ią z a n e  z  ic h  p o b o re m
2 5  6 6 9  6 5 8 ,3 1 12 0 0 0 ,0 0 2 5  681 658 ,31

7 5 6 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  d o c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w 4 7 8  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 4 9 0  4 3 5 ,1 5

0 4 8 0 W p ły w y  z  o p ła t  z a  z e z w o le n ia  n a  sp rz e d a ż  n a p o jó w  a lk o h o lo w y c h 201 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 2 1 3  0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 1 1 4 2  1 4 0 ,3 6 3 4  7 0 9 ,0 4 1 17 6  8 4 9 ,4 0

8 5 2 1 6 Z a s i łk i  s ta łe 2 2 4  5 7 5 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 2 4 0  5 7 5 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o  w ia to  w o -g m in n y c h )
2 2 4  5 7 5 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 2 4 0  5 7 5 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o łe c z n e j 1 2 9  9 2 1 ,0 0 8 4 0 0 ,0 0 138 3 2 1 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
129 9 2 1 ,0 0 8 4 0 0 ,0 0 138 3 2 1 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 4 5  8 2 3 ,3 6 1 0  3 0 9 ,0 4 3 5 6  1 3 2 ,4 0

2 1 8 0
Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P rz e c iw d z ia ła n ia  C O V ID -1 9  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  re a l iz a c ji z a d a ń  z w ią z a n y c h  z 

p rz e c iw d z ia ła n ie m  C O V ID -1 9
2 6  4 5 2 ,3 6 10 3 0 9 ,0 4 3 6  7 6 1 ,4 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś ro d o w is k a 2 9 9 7  7 8 2 ,7 0 2 6  6 0 0 ,0 0 3 0 2 4  3 8 2 ,7 0

9 0 0 0 5 O c h r o n a  p o w ie t r z a  a tm o s fe ry c z n e g o  i k l im a tu 12 9 0 2 ,4 3 5 0 0 0 ,0 0 17  9 0 2 ,4 3

2 4 6 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h  n a  rea liz a c je  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  

je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
11 0 0 2 ,4 3 5 0 0 0 ,0 0 16 0 0 2 ,4 3

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 0 0 0 ,0 0 21 6 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

2 7 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  fin a n so w e j u d z ie la n e j m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h
0 ,0 0 21 6 0 0 ,0 0 21 6 0 0 ,0 0

9 2 6 K u l tu r a  f iz y c z n a 4 0 2 6  2 4 2 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 4 6 2 6  2 4 2 ,0 0

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4  0 2 6  2 4 2 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 4  6 2 6  2 4 2 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n so w e j u d z ie la n e j m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
2 6  2 4 2 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 2 6  2 4 2 ,0 0

R a z e m 7 4  9 9 2  2 8 3 ,6 8 6 8 3  1 0 9 ,0 4 7 5  6 7 5  3 9 2 ,7 2

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminyi Dąbrówka

Anna Ka jna Kurek



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V1L46.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 7 1 7  0 2 2 ,8 0 3  8 0 0 ,0 0 7 2 0  8 2 2 ,8 0

6 0 0 1 6 D r o g i  p u b l ic z n e  g m in n e 6 5  0 0 0 ,0 0 3 8 0 0 ,0 0 6 8  8 0 0 ,0 0

0 9 5 0 W p ły w y  z  ty tu łu  k a r  i o d s z k o d o w a ń  w y n ik a ją c y c h  z  u m ó w 0 ,0 0 3 8 0 0 ,0 0 3 8 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 3 3 3  6 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 3 5 8  6 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i  i n ie r u c h o m o ś c ia m i 2 6  1 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 51 1 0 0 ,0 0

0 7 5 0
W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie rż a w y  s k ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h  S k a rb u  P a ń s tw a , je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  lu b  in n y c h  

je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  o ra z  in n y c h  u m ó w  o  p o d o b n y m  c h a ra k te rz e
21 7 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 4 6  7 0 0 ,0 0

75 6
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  j e d n o s t e k  n ie p o s i a d a j ą c y c h  o s o b o w o ś c i p r a w n e j  o r a z  

w y d a tk i  z w ią z a n e  z  ic h  p o b o re m
2 5  6 6 9  6 5 8 ,3 1 12 0 0 0 ,0 0 2 5  68 1  658 ,31

7 5 6 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  d o c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w 4 7 8  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 4 9 0  4 3 5 ,1 5

0 4 8 0 W p ły w y  z  o p ła t z a  z e z w o le n ia  n a  sp rz e d a ż  n a p o jó w  a lk o h o lo w y c h 201 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 21 3  0 0 0 ,0 0

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 142 1 4 0 ,3 6 3 4  7 0 9 ,0 4 1 1 7 6  8 4 9 ,4 0

8 5 2 1 6 Z a s i łk i  s ta łe 2 2 4  5 7 5 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 2 4 0  5 7 5 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła sn y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
2 2 4  5 7 5 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 2 4 0  5 7 5 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o łe c z n e j 1 2 9  9 2 1 ,0 0 8 4 0 0 ,0 0 13 8  3 2 1 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
129 9 2 1 ,0 0 8 4 0 0 ,0 0 138 3 2 1 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 4 5  8 2 3 ,3 6 10  3 0 9 ,0 4 3 5 6  1 3 2 ,4 0

2 1 8 0
Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P rz e c iw d z ia ła n ia  C O V ID -1 9  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  re a l iz a c ji z a d a ń  z w ią z a n y c h  z 

p rz e c iw d z ia ła n ie m  C O V ID -1 9
2 6  4 5 2 ,3 6 10 3 0 9 ,0 4 3 6  7 6 1 ,4 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś ro d o w is k a 2  9 0 4  1 4 6 ,7 0 2 6  6 0 0 ,0 0 2 9 3 0  7 4 6 ,7 0

9 0 0 0 5 O c h r o n a  p o w ie t r z a  a tm o s fe ry c z n e g o  i k l im a tu 12 9 0 2 ,4 3 5 0 0 0 ,0 0 17 9 0 2 ,4 3

2 4 6 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  re a l iz a c je  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  

je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
11 0 0 2 ,4 3 5 0 0 0 ,0 0 16 0 0 2 ,4 3

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 0 0 0 ,0 0 21 6 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0 ,0 0

2 7 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n so w e j u d z ie lan e j m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  za d a ń  b ie ż ą c y c h
0 ,0 0 21 6 0 0 ,0 0 21 6 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

R a z e m 6 0  4 6 4  5 4 5 ,8 4 10 2  1 0 9 ,0 4 6 0  5 6 6  6 5 4 ,8 8

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gi

Anna K<



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VII.46.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

70 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 2 8  0 0 0 ,0 0 -1 9  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i  i n ie r u c h o m o ś c ia m i 2 8  0 0 0 ,0 0 -1 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0

0 7 7 0 W p ła ty  z  ty tu łu  o d p ła tn e g o  n a b y c ia  p ra w a  w ła sn o śc i o ra z  p ra w a  u ż y tk o w a n ia  w ie c z y s te g o  n ie ru c h o m o śc i 2 0  0 0 0 ,0 0 -1 9  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

92 6 K u l tu r a  f iz y c z n a 4 0 2 6  2 4 2 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 4 6 2 6  2 4 2 ,0 0

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4  0 2 6  2 4 2 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 4  6 2 6  2 4 2 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  fin a n so w e j u d z ie lan e j m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  za d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
2 6  2 4 2 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 2 6  2 4 2 ,0 0

R a z e m 14  5 2 7  7 3 7 ,8 4 581 0 0 0 ,0 0 15  10 8  7 3 7 ,8 4

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GmiiwfDąfbrówka

Anna Kt na Kurek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VII.46.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 października 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

01 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 7 12 3  9 2 2 ,0 6 4 8  8 0 0 ,0 0 7  172 7 2 2 ,0 6

0 1 0 4 3 I n f r a s t r u k t u r a  w o d o c ią g o w a  w si 6  0 4 8  0 8 0 ,0 0 4 8  8 0 0 ,0 0 6  0 9 6  8 8 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 9 4  8 0 0 ,0 0 3 8 0 0 ,0 0 9 8  6 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 10 7 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 5 5  7 0 0 ,0 0

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 8  4 8 6  7 6 2 ,2 4 - 2 3 0  0 0 0 ,0 0 8 2 5 6  7 6 2 ,2 4

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 6 951 2 9 0 ,2 4 - 2 3 0  0 0 0 ,0 0 6 721 2 9 0 ,2 4

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 71 9 1 7 ,6 3 4 0 0 0 ,0 0 75 9 1 7 ,6 3

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 3 7 7  6 5 8 ,2 5 2 9  2 5 9 ,2 7 4 0 6  9 1 7 ,5 2

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 50 2  4 6 1 ,4 9 -23  2 5 9 ,2 7 4 7 9  2 0 2 ,2 2

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2  19 7  4 9 6 ,8 7 55  0 0 0 ,0 0 2  2 5 2  4 9 6 ,8 7

6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 7 8 0  0 0 0 ,0 0 -2 9 5  0 0 0 ,0 0 4 8 5  0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 8 0 6  4 5 7 ,3 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 7 9 6  4 5 7 ,3 0

7 0 0 0 7 G o s p o d a r o w a n ie  m ie s z k a n io w y m  z a so b e m  g m in y 17 4  2 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 164 2 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 157 2 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 147 2 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 131 8 1 5 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 161 8 1 5 ,0 0

7 1 0 0 4 P la n y  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o 131 8 1 5 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 161 8 1 5 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 131 0 1 5 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 161 0 1 5 ,0 0

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 7 1 2  6 6 8 ,6 9 0 ,0 0 7 1 2  6 6 8 ,6 9

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a r n e 7 1 2  2 3 9 ,6 5 0 ,0 0 7 1 2  2 3 9 ,6 5

2 8 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji  p o z o s ta ły m  je d n o s tk o m  n ie  

z a lic z a n y m  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
2 1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 51 2 5 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 61 2 5 0 ,0 0

$01 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8  4 8 8  5 8 3 ,6 6 6 9 6  6 0 0 ,0 0 2 9  185 183 ,66

8 0101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 14  5 7 6  957 ,81 2 8 7  6 0 0 ,0 0 14 8 6 4  557,81

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 6 5 8  5 3 7 ,0 0 3 4  0 0 0 ,0 0 1 6 9 2  5 3 7 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 6 7 5  3 9 5 ,0 0 13 0 0 0 ,0 0 1 6 8 8  3 9 5 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  n a u c z y c ie li 7  4 9 2  2 1 8 ,0 0 2 4 0  6 0 0 ,0 0 7  7 3 2  8 1 8 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 1 0 4 5  8 4 4 ,0 0 8 8  0 0 0 ,0 0 1 13 3  8 4 4 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  n a u c z y c ie li 7 3 8  162 ,00 88 0 0 0 ,0 0 82 6  1 62 ,00

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la 6  9 7 6  0 4 8 ,0 0 3 8 3  5 0 0 ,0 0 7  3 5 9  5 4 8 ,0 0

2 5 4 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i  sy ste m u  o św ia ty 4  001 5 9 3 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0 4  151 5 9 3 ,0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 53 5 3 9 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 5 9  5 3 9 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 2 8  126 ,00 82  0 0 0 ,0 0 6 1 0  126,00

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 3 4  4 0 0 ,0 0 14 5 0 0 ,0 0 2 4 8  9 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y 19 2 4 2 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 2 0  2 4 2 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  n a u c z y c ie li 7 2 4  175 ,00 130 0 0 0 ,0 0 8 5 4  1 75 ,00

8 0 1 0 7 Ś w ie tl ic e  s z k o ln e 5 8 0  4 6 9 ,0 0 12  5 0 0 ,0 0 5 9 2  9 6 9 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  n a u c z y c ie li 3 9 2  0 1 4 ,0 0 12 5 0 0 ,0 0 4 0 4  5 1 4 ,0 0

8 0 1 4 9
R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j  o rg a n iz a c j i  n a u k i  i m e to d  p r a c y  d la  d z ie c i w  p r z e d s z k o la c h ,  

o d d z ia ła c h  p r z e d s z k o ln y c h  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h  i in n y c h  f o r m a c h  w y c h o w a n ia  p rz e d s z k o ln e g o
5 1 2  3 9 5 ,0 0 -7 5  0 0 0 ,0 0 4 3 7  3 9 5 ,0 0

2 5 4 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i  sy s te m u  o św ia ty 2 1 2  3 5 0 ,0 0 -75 0 0 0 ,0 0 13 7  3 5 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d ro w ia 2 5 6  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 2 6 8  4 3 5 ,1 5

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 2 3 6  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 2 4 8  4 3 5 ,1 5

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 134 034 ,91 2 2  0 0 0 ,0 0 156 034 ,91

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  s łu żb y  cy w iln e j 2 2  7 5 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 12 7 5 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 2 7 6 7  9 1 5 ,3 6 9 0 3 4 ,0 4 2 7 7 6  9 4 9 ,4 0

8 5 2 1 6 Z a s i łk i  s ta łe 2 2 7  5 7 5 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 2 4 3  5 7 5 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 2 2 7  5 7 5 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 24 3  5 7 5 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o łe c z n e j 1 121 0 5 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 1 1 3 0  0 5 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 803 6 3 8 ,0 0 7  2 0 0 ,0 0 8 1 0  8 3 8 ,0 0

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 149 9 5 8 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 151 158 ,00

4 7 1 0 W p ła ty  n a  P P K  f in a n so w a n e  p rz e z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 5 3 5 5 ,0 0 6 0 0 ,0 0 5 9 5 5 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 8 6  9 5 6 ,3 6 -1 5  9 6 5 ,9 6 4 7 0  9 9 0 ,4 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 3 6 6  2 5 9 ,7 5 14 2 6 4 ,9 0 3 8 0  5 2 4 ,6 5

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 4  7 5 8 ,0 0 -4 7 5 8 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 2 5  6 7 5 ,0 0 -25  6 7 5 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2  0 7 7 ,1 0 2 0 2 ,1 4 2 2 7 9 ,2 4

85 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 7 2  4 9 6 ,0 0 13 0 0 0 ,0 0 8 5  4 9 6 ,0 0

8 5 4 0 4 W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  r o z w o ju  d z ie c k a 2 0  0 0 0 ,0 0 13 0 0 0 ,0 0 3 3  0 0 0 ,0 0

2 5 4 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i sy ste m u  o św ia ty 2 0  0 0 0 ,0 0 13 0 0 0 ,0 0 33 0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 5  2 4 4  4 9 9 ,0 0 2 5  6 7 5 ,0 0 5 2 7 0  1 7 4 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 61  8 4 8 ,0 0 2 5  6 7 5 ,0 0 8 7  5 2 3 ,0 0

2 9 0 0
W p ła ty  g m in  i p o w ia tó w  n a  rz e c z  in n y c h  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -  

g m in n y c h , z w ią z k ó w  p o w ia tó w , z w ią z k ó w  m e tro p o li ta ln y c h  n a  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h
61 8 4 8 ,0 0 2 5  6 7 5 ,0 0 8 7  5 2 3 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 6  2 1 8  7 0 8 ,1 4 2 8  0 0 0 ,0 0 6  2 4 6  7 0 8 ,1 4

9 0 0 1 5 O ś w ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i d r ó g 6 9 0  8 2 2 ,4 8 10 0 0 0 ,0 0 7 0 0  8 2 2 ,4 8

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 120 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 130 0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 7 Z a k ła d y  g o s p o d a r k i  k o m u n a ln e j 1 9 9 7  6 3 9 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 2 0 0 7  6 3 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 10 4 7 5 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 12 4 7 5 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 2  1 50 ,00 8 0 0 0 ,0 0 5 0  1 5 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 2 7  8 1 9 ,9 6 8 0 0 0 ,0 0 3 3 5  8 1 9 ,9 6

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 148 2 5 9 ,9 5 2 8  0 0 0 ,0 0 176 2 5 9 ,9 5

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 5 6  0 6 9 ,5 1 -4 7  9 2 9 ,6 9 8 139 ,82

6 050 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 0 ,0 0 2 7 9 2 9 ,6 9 2 7  9 2 9 ,6 9

921 K u l tu r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 4 1 6  9 2 2 ,8 6 3  5 0 0 ,0 0 2 4 2 0  4 2 2 ,8 6

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 1 8  9 2 2 ,8 6 3  5 0 0 ,0 0 2 2 2  4 2 2 ,8 6

2 3 6 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , u d z ie lo n e  w  try b ie  art. 221 u s ta w y , n a  f in a n so w a n ie  lub  

d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji o rg a n iz a c jo m  p ro w a d z ą c y m  d z ia ła ln o ś ć  p o ż y tk u  p u b lic z n e g o
0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0

9 2 6 K u l tu r a  f iz y c z n a 5 3 5 0  9 6 8 ,6 8 5 6  5 0 0 ,0 0 5  4 0 7  4 6 8 ,6 8

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5  3 5 0  9 6 8 ,6 8 5 6  5 0 0 ,0 0 5  4 0 7  4 6 8 ,6 8

2 3 6 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , u d z ie lo n e  w  try b ie  art. 221 u s ta w y , n a  f in a n so w a n ie  lub  

d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji o rg a n iz a c jo m  p ro w a d z ą c y m  d z ia ła ln o ś ć  p o ż y tk u  p u b lic z n e g o
2 0  0 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 16 5 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 2 6 4  9 1 2 ,8 8 6 0  0 0 0 ,0 0 1 3 2 4  9 1 2 ,8 8

R a z e m 7 7  69 1  2 6 2 ,7 0 6 8 3  1 0 9 ,0 4 7 8  3 7 4  3 7 1 ,7 4

PRZEWOPWCZĄCA
Rady Gminy mfefdwka

Anna :yna Kurek



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr Vll.46.2024 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 października 2024

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R o zd z ia ł P aragraf T re ś ć P rzed  zm ian ą Zm ia n a P o  zm ia n ie

010 R oln ictw o i łow iectw o 5 684 480,00 0,00 5 684 480,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 643 480,00 0,00 5 643 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 117,00 0,00 419 117,00

Przebudowa S U W  oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w  wybranych 

msc. Gminy
10 000,00 0,00 10 000,00

W odociąg w  ul. Żytniej w  Kuligowie 5 000,00 0,00 5 000,00

z_Wi$ł<SZ6nie aosiępnośCI woay punej i uzyiKOwej z  gminnej sieci 

wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla m ieszkańców gminy 

Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w  miejscowościach: Małopole, 

Dahrówka Kulinńw Kamin Thaiptv Rurinwa kanalizarJi

404 117,00 0,00 404 117,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa S U W  oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w  wybranych 

msc. Gminy
0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 224 363,00 0,00 5 224 363,00

ZWięKSZeme dostępności Wouy pilnej i uzymowej z  ymiilnej sifedl 

wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla m ieszkańców gminy 

Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w  miejscowościach: Małopole, 
nahrńwka Kulinńw Kamin Hhaieh/ Rodowa kanalizacji

5 224 363,00 0,00 5 224 363,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 41 000,00 0,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

KozDuaowa oczyszczalni ścieków w  uąDrowce i budowa kanalizacji 

sanitarnej w  wybranych msc. Gminy (dokumentacja projektowa, roboty 

budowlane)

1 000,00 0,00 1 000,00

Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 40 000,00 0,00 40 000,00

600 Tran spo rt i łą cz n o ść 6 009 252,87 - 240 000,00 5 769 252,87

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4322W  ul. Radzym ińska w  msc. Kuligów - 

dokumentacja
10 000,00 0,00 10 000,00



6220

Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub dofnansowan e kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Zaścienie - Dotacja celowa na budowę chodnika 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 999 252,87 - 240 000,00 5 759 252,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 197 496,87 55 000,00 2 252 496,87

Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej 41 557,22 0,00 41 557,22

Budowa chodnika ul. Marianowska w  Marianowie (dokumentacja projektowa) 55 850,00 0,00 55 850,00

Budowa chodnika w  Działach Czarnowskich 160 000,00 0,00 160 000,00

Karolew - odwodnienie drogi gminnej 100 000,00 0,00 100 000,00

Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka 10 000,00 0,00 10 000,00

poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebuaowa drogi 

gminnej ul. W idokowa w m. Lasków oraz ul. W idokowej w  m. Karpin; 

Przebudowa droai aminnei. ul. Norwida w  m. Lasków!

500 000,00 40 000,00 540 000,00

Projekt chodnika, trzeci etap ul. Trak Napoleoński za szkołą, w  stronę Głuch 43 378,72 0,00 43 378,72

Przebudowa drogi gminnej w m. C isie i m. Małopole ul. Pranciszka 

Czapskieqo
0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w  miejscowości Małopole, gmina Dąbrówka 1 286 710,93 0,00 1 286 710,93

W ykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej - Lasków 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 - 295 000,00 485 000,00

Budowa drogi dz. 273 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ul. Leśna i 

Kameliowa
10 000,00 0,00 10 000,00

Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 750 000,00 - 290 000,00 460 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 021 756,00 0,00 3 021 756,00

Poprawa stanu dróg gminnych w  gminie Dąbrówka 0,00 0,00 0,00

Poprawa stanu arog gminnycn w  gminie uąDrowka (Przebuaowa arogi 

gminnej ul. W idokowa w  m. Lasków oraz ul. Widokowej w  m. Karpin; 

Przebudowa droai aminnei. ul. Norwida w  m. Lasków)

3 021 756,00 0,00 3 021 756,00

700 G o sp o d ark a  m ieszkan iow a 509 675,30 0,00 509 675,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 509 675,30 0,00 509 675,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 509 675,30 0,00 509 675,30

Guzowatka - zakup działki pod plac zabaw 41 641,63 0,00 41 641,63

Wykup gruntu 400 000,00 0,00 400 000,00

Zakup działki m. Karpin 68 033,67 0,00 68 033,67



750 A d m in istracja  p ub liczna 196 662,24 0,00 196 662,24

75095 Pozostała działalność 196 662,24 0,00 196 662,24

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 980,64 0,00 151 980,64

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dąbrówka 151 980,64 0,00 151 980,64

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 681,60 0,00 44 681,60

Cyberbezpieczny Samorząd w  Gm inie Dąbrówka 44 681,60 0,00 44 681,60

754 B ezp ie czeń stw o  p ub liczn e  i o ch ro n a  przeciw pożarow a 4 500,00 0,00 4 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 0,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Remont i adaptacja pomieszczeń Lokalnego Centrum Integracyjnego przy 

O S P  Kołaków
0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z  budżetu na nnansowame lub aorinansowame kosztow 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów Dublicznvch

4 500,00 0,00 4 500,00

Wykonanie podłóg z  ociepleniem w  garażach O S P  Zaścienie 4 500,00 0,00 4 500,00

801 O św iata  i w ychow anie 187 565,80 0,00 187 565,80

80101 Szkoły podstawowe 137 565,80 0,00 137 565,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja kuchni wraz z  wymianą sprzętu 50 000,00 0,00 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
87 565,80 0,00 87 565,80

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we 

W szeborach
87 565,80 0,00 87 565,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa stołówki 50 000,00 0,00 50 000,00

900 G o sp o d a rk a  kom unalna i o ch ro n a  środow iska 241 079,97 37 929,69 279 009,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z  budżetu na nnansowame lub dofinansowanie Kosztow 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów Dublicznvch

0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztów inwestycji służących ochronie 

powietrza - wymiana pieców
0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 939,47 10 000,00 210 939,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbrówka 120 000,00 0,00 120 000,00

Oświetlenie uliczne na terenie Gminy Dąbrówka 0,00 10 000,00 10 000,00





92695 Pozostała działalność 5 314 912,88 60 000,00 5 374 912,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 912,88 60 000,00 1 324 912,88

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 1 218 431,97 60 000,00 1 278 431,97

W ykonanie piłko chwytów na boisku sportowym w m. Sokołówek + 

Oarodzenie boiska do piłki nożnej
46 480,91 0,00 46 480,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Małopole - zagospodarowanie istniejącego gruntu pod plac zabaw 50 000,00 0,00 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

R a z e m 18 894 929,06 -1 4 2  070,31 18 752 858,75

PRZEWÓD 
Rady Gmi

Anna Kai !yna Kurek



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr V1I.46.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 października 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie

D o ta c je  d la  je d n o s t e k  s e k to r a  f in a n s ó w  

p u b lic z n y c h

D o ta c je  d la  j e d n o s t e k  s p o z a  s e k to r a  

f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

P o d m io to w e P r z e d m io to w e C e lo w e P o d m io to w e P r z e d m io to w e C e lo w e

754 7 5 4 1 2 2 8 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  

rea liz a c ji p o z o s ta ły m  je d n o s tk o m  n ie  z a lic z a n y m  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h

p la n  p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

801 8 0 1 0 4 2 5 4 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i  sy s te m u  o św ia ty

p la n  p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  00 1  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  151 5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 8 0 1 4 9 2 5 4 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i  sy s te m u  o św ia ty

p la n  p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 2  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 137 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 8 5 4 0 4 2 5 4 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i  sy s te m u  o św ia ty

p la n  p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 33 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 9 2 1 9 5 2 3 6 0

D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , u d z ie lo n e  w  try b ie  art. 221 

u s taw y , n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji  o rg a n iz a c jo m  

p ro w a d z ą c y m  d z ia ła ln o ść  p o ż y tk u  p u b lic z n e g o

p la n  p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0

9 2 6 9 2 6 9 5 2 3 6 0

D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , u d z ie lo n e  w  try b ie  art. 221 

u s taw y , n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji o rg a n iz a c jo m  

p ro w a d z ą c y m  d z ia ła ln o ść  p o ż y tk u  p u b lic z n e g o

p la n  p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 5 0 0 ,0 0

R a z e m

p la n  p r z e d  z m ia n ą 1 6 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 4 2 3 3  9 4 3 ,0 0 0 ,0 0 7 5 8  5 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 1 6 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 4 3 2 1  9 4 3 ,0 0 0 ,0 0 7 4 8  5 0 0 ,0 0

p r z e w ó d



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VII.46.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy

Dąbrówka w 2024 roku

Dochody

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 6
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  je d n o s t e k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p r a w n e j  o r a z  

w y d a tk i  z w ią z a n e  z  ic h  p o b o re m
2 5 6  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 2 6 8  4 3 5 ,1 5

7 5 6 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  d o c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w 2 5 6  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 2 6 8  4 3 5 ,1 5

0 4 8 0 W p ły w y  z  o p ła t z a  z e z w o le n ia  n a  s p rz e d a ż  n a p o jó w  a lk o h o lo w y c h 201 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 2 1 3  0 0 0 ,0 0

R a z e m 2 5 6  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 2 6 8  4 3 5 ,1 5

Wydatki

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

851 O c h r o n a  z d ro w ia 2 5 6  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 2 6 8  4 3 5 ,1 5

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 2 3 6  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 2 4 8  4 3 5 ,1 5

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 134 0 34 ,91 2 2  0 0 0 ,0 0 156 034 ,91

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  cy w iln e j 2 2  7 5 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 12 7 5 0 ,0 0

R a z e m 2 5 6  4 3 5 ,1 5 12 0 0 0 ,0 0 2 6 8  4 3 5 ,1 5

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gmin£jW>r6wka

Anna rzyna Kur/>k



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr VH.46.2024 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 października 2024 roku

Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Lp. Poz. Dział Rozdział Paragraf Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8
1 1 754 75412 4270 C hajęty A daptacja  św ie tlicy  strażackiej 36  000,00

1 2 600 60016 4300 C hajęty W yrów nanie d róg  w ie jsk ich 9 605,00

2 1 900 90095 4270 C hruściele M odern izacja  w ew nątrz  budynku  w ie jsk iego 23 139,82

3 1 600 60016 4300 C isie M odern izacja  d róg  gm innych 9 361,89

3 2 600 60016 4270 C isie P opraw a o dw odn ien ia  przy  d rogach  gm innych 5 000,00

3 3 900 90095 4270 C isie Prace m odern izacy jne  bu d y n k u  G m innego dom u Sołtysa 5 000,00

4 1 900 90015 6060 C zarnów M ontaż  la tam i n a  ul. P iaskow ej 4 000,00

4 2 900 90015 6060 C zarnów M ontaż  la tam i na  ul. K am eliow ej 6 000,00

4 3 600 60016 6060 C zarnów Z akup  i m ontaż w ia ty  p rzystankow ej p rzy  sk rzyżow an iu  ul. D ługa  L eśna  i K am eliow a 10 000,00

4 4 900 90015 6060 C zarnów M ontaż  la tam i ul. L eśna 5 770,87

5 1 900 90015 6060 D ąbrów ka B udow a ośw ie tlen ia  ul. L azurow a 20 000,00

5 2 600 60016 6060 D ąbrów ka B udow a drogi dz. 273 15 000,00

5 3 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  d rog i ul. Sosnow a 6 000,00

5 4 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  d rog i ul. W eso ła 5 000,00

5 5 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  d rog i ul. F ryderyka C hopina 3 000,00

5 6 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  d rog i ul. Ł ąkow a 7 000,00

5 7 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  d rog i ul. L azurow a 5 000,00

5 8 921 92195 4300 D ąbrów ka D ziałalność  ku ltu ra ln o -o św iato w a m ieszkańców 5 788,39

6 1 600 60016 6050 D ręszew B udow a chodn ika  p rzy  ul. W iejskiej 41 557,22



7 1 600 60016 4270 D ziały
C zarnow skie

R em ont drogi gm innej 17 742,28

8 1 801 80101 4210 G uzo w atka Z akup  urządzen ia  sportow ego do szkoły 7 000,00
8 2 900 90015 4300 G uzow atka P o łączen ie  lam p 10 000,00
8 3 600 60016 4210 G uzow atka Z akup  kostk i n a  budow ę drogi n r 222 29  616,95
9 1 900 90008 4300 Józefów P rzen iesien ie  gn iazda  boc ianów 2 000,00
9 2 900 90095 4270 Józefów P race  m odern izacy jne  budynku  G m innego dom u Sołtysa 20 000,00
9 3 600 60016 4300 Józefów U tw ardzen ie  d róg  gm innych 13 890,33
10 1 900 90015 4270 K aro lew W ym iana ośw ietlen ia  (lam p) 24 961,32
11 1 700 70005 6060 K arp in Z ak u p  działki 48 033,67
12 1 754 75412 4270 K ołaków R em ont pom ieszczeń  O SP 30 000,00
12 2 600 60016 4270 K ołaków R em ont dróg gm innych 17 561,43
13 1 921 92195 4300 K ow alicha W ydarzen ie  z okazji d n ia  dz iecka  ak tyw izujące m ieszkańców 5 000,00
13 2 900 90015 6060 K ow alicha P opraw a b ezp ieczeństw a p rzez  budow ę 2 szt. L am p u licznych  ośw ie tlen ia  E O  n a  końcu  ul. 

S łonecznej
12 000,00

13 3 900 90015 4210 K ow alicha W ym iana 4 szt. L am p na  ośw ietlen ie  energooszczędne L E D  ul. W ierzbow a 4 000 ,00
13 4 600 60016 4270 K ow alicha N ap raw a  g run tow ych  d róg  gm innych  ul. S łoneczna 7 683,73
13 5 600 60016 4210 K ow alicha Z ak u p  lu stra  d rogow ego 1 000,00
14 1 600 60016 4270 K uligów N ap raw a d róg  gm innych  ul. W rzosow a, Szkolna, K ręta, K oście lna 29 319,34
14 2 921 92195 4300 K uligów W sparcie  dz ia łalności T ow arzystw a G ospodyń  W iejsk ich  „N adbużanki” 4 000,00
14 3 921 92195 4300 K uligów O rganizacja  w ydarzeń  ku ltu ra lnych  d la  m ieszkańców , dzia łkow iczów  i tu rystów 4 000,00
14 4 921 92195 4300 K uligów O rgan izacja  w y jazd ó w  i udz ia łu  w  w ydarzen iu  ku ltu ra lnym  dorosłych  m ieszkańców  w si 4 500,00
14 5 754 75412 4270 K uligów Prace rem ontow e przy  rem izie  O SP 5 000,00
15 1 900 90015 6060 L asków B udow a ośw ie tlen ia  u licznego 23 168,60
15 2 600 60016 6050 L asków W ykonanie  progu  zw aln iającego  n a  ul. W spólnej - L asków 5 000,00
15 3 600 60016 4300 L asków U tw ardzen ie  dróg 10 000,00
15 4 754 75412 4270 L asków R em o n t zap lecza  S trażn icy  O SP 10 000,00
16 1 600 60016 4270 L udw inów N ap raw a  d róg  lokalnych 29 259,27
16 2 600 60016 4210 L udw inów Z akup  sto jaków  row erow ych 4 000,00
17 1 900 90095 6060 M ałopole B udow a A ltanki 40 140,50
18 1 900 90095 6050 M arianów Z agospodarow an ie  terenu  w raz  z  budow ą budynku  rekreacy jnego  - M arian ó w 27 929,69
19 1 900 90015 4210 O strów ek Słup ośw ietlen iow y ul. S łoneczna 6 900,00
19 2 600 60016 4300 O strów ek U tw ardzen ie  d rog i ul. Sosnow ej 5 000,00
19 | 3 600 60016 4300 O strów ek U tw ardzen ie  drogi ul. Leśnej 10 000,00



19 4 900 90015 4300 O strów ek P ro jek t ośw ietlen iow y ul. Spokojnej 2 049,37

20 1 926 92695 6050 Sokołów ek O grodzen ie  bo iska  do p iłk i nożnej 20 238,91

21 1 900 90095 4270 S tan isław ów R enow acja  kap liczk i w e w si S tan is ław ów 5 000,00

21 2 900 90015 6060 Stan isław ów M ontaż  latam i 10 000,00

21 3 900 90015 4210 Stan isław ów Z nak i drogow e 2 000,68

22 1 600 60016 4270 Stasiopole R em ont i m odern izacja  m ostu  n a  u licy  K rzyw a droga 15 314,11

23 1 600 60016 4270 Ś lężany M odern izacja  drogi 9 000,00

23 2 921 92195 4300 Ślężany O rgan izacja  d n ia  dziecka 7 000,00

23 3 900 90015 4210 Ś lężany Z ak u p  latam i 3 szt. 4 500,00

23 4 600 60016 4270 Ś lężany M odern izacja  d rog i -  ul. W ie jska  w  Ś lężanach 8 036,86

24 1 600 60016 4270 T eodorów R em ont drogi gm innej 8 000,00

24 2 754 75412 4270 T eodorów R em ont cen trum  in tegracji O SP K olaków 2 889,65

24 3 921 92195 4300 T eodorów In tegracja 7 000,00

24 4 926 92695 4210 T eodorów W yposażenie  b o iska  do piłk i nożnej 1 000,00

25 1 600 60016 4210 Trojany Z akup  lustra  d rogow ego 3 000,00

25 2 900 90095 4210 T ro jany D oposażen ie  p lacu  zabaw 47  259,95

26 1 600 60016 6050 W szebory P ro jek t chodnika, trzeci e tap  ul. T rak t N apo leońsk i za  szkołą, w  stronę  G łuch 43 378,72

27 1 754 75412 4300 Z aścien ie Z agospodarow anie  terenu  w okó ł rem izy  O SP Z aścienie 20 000,00

27 2 921 92195 4300 Z aścien ie O rgan izacja  spo tkan ia  in teg racy jnego  m ieszkańców 8 334,47

Ogółem: 914 933,52

RRZKW
Rady CZĄCA

brówka

Anna arzyria Kurek


